a Cedrenus scribit multos Episcopos, in gratiam Imperatoris, Chalcedonense Concilium impugnasse.

b Haec refert Baronius ad an. Ch. 511, ubi num. 36 ita exclamatur: Hoc certamen magno Theodosii, quem vita Angelis haud impar, et in editione signorum, ac propugnatione catholice veritatis, Apostolis comparanda, mirifice nobilitavit. Ita plane decuit praecone veritatis hujuscemodi confessionis insignibus decorari, etc. c Chalcedonensem intelligit.

d Hic plenius describitur in vita S. Sabae, in cujus epist. citata appellatur omnium malorum auctor atque origo. Idem Clementino et Probo Coss. an. Chr. 513. Eutycheus perditionis cultor, Anastasio Casare volente, Sedem Flaviani Antistitis, ex monacho factus Episcopus, occupavit. Ita Marcellinus in Chron. Hujus in monachos Syriae dira persecutio et carnificina refertur in epistola ad Hormisdam Papam scripta ab Archimandritis et monachis secunde Syriae; extat ea cum subscriptis nominibus inter epistolas Hormisdiae.

e Interit fulmine, ut plerique scribunt, exanimatus, anno 518, feria 3 majoris hebdomadae, 11 Aprilis. Successit illi Iustinus anno eodem 9 Julii.

f Graecum ms. Vatic. Αγάπης, Inter hunc et S. Hormisdam, cujus tempore Anastasius obiit, intercesserunt quatuor Pontifices. Colitur in Martyrol. Romano 20 Septembris, die, ut ait Baronius, translationis. Supra vero B. Theodosium jam defunctum aliquot annis, ab eo laudatum diximus.

g Ephraem alius, qui cum Comes Orientis esset, de voluntate Justinii Imperatoris factus est Antiochenus Patriarcha an. Ch. 526, post convulsam terramotus urbem. Evagrius lib. 4, cap. 3. Foenerare cum laude 20 annis perfunctus, obiit an. 546. Ejus vitam et contra haereticos zelum describit Joannes Moschus in Prato spiritali: cap. 36.

h Origenis errores ex variis breviter colligit Jacobus Gualterius noster in tabula Chronographica seculo 3, c. 6. Palestinae ab Origenis hoc tempore infectam fuisse ostendit pluribus Cyrillus in vita SS. Sabae et Joannis Silentiarum. At tandem cum Severo aliisque haereticis condemnati sunt in Synodo Oecumenica V.

Sed tempus est transeundi ad ea, quae deinceps sequuntur, et hujus viri miraculis piorum ac religiosorum auribus gratificandi. Nam cum Imperator impius edicta in omnes partes misisset, ut omnes, per familias, inquam, et sodalitates, in eundem locum convenirent; congregatus quidem est hic quoque sacer cœtus, senum qui erant in solitudine insignis canities, circa locum qui dicitur a Hierateon, cum communi patre et filiorum amante. Est autem hoc, locus cathedrae, quod fama est excitasse Constantinum, magnum inter Imperatores: in quomodo est, qui perpetuo servatur, ut crux veneranda quotannis exaltetur.